
BFGAMES.COM 

 

 

Chicken Madness™ 

Chicken Madness ir 5 ruļļu, 3 rindu video spēļu automāts ar 10 fiksētām laimestu līnijām. 

Spēles mērķis ir izvietot pēc iespējas vairāk vienādu simbolu uz laimesta līnijas. Laimesta 

kombinācijas sākas uz pirmā ruļļa kreisajā pusē un virzās pa laimesta līniju līdz pēdējam 

rullim labajā pusē. Uz dažādām laimesta līnijām gūtie laimesti tiek saskaitīti. Tiek 

izmaksāta tikai viena simbola augstākā laimestu kombinācija. 

 

Multiplier 

Pamata spēles režīmā reizinātāji ×2, ×3, ×4, ×5 tiek piešķirti attiecīgi par 2, 3, 4 un 5 

secīgiem laimestiem. Ja laimesta nav, reizinātājs tiek atjaunots uz 1. Ja laimests tiek gūts, 

kad reizinātājs jau ir maksimālajā reizinātāja līmenī ×5, tad reizinātājs paliks ×5, līdz 

nebūs laimesta. 

 

Cash Mesh 

Jebkuras izspēles laikā iegūstot 5 vai vairāk COIN simbolus, tiek aktivizēta CASH MESH 

funkcija. CASH MESH izspēļu skaits atbilst COIN simbolu skaitam, kas aktivizēja CASH 

MESH funkciju. Katram COIN simbolam ir iepriekš noteikta vērtība vai JACKPOT/BONUS 

marķējums. Katras CASH MESH izspēles laikā jebkura COIN simbolu ietveroša pozīcija 

tiek nofiksēta, citām pozīcijām turpinot izspēli individuāli. CASH MESH izspēles turpina 

piešķirt laimestus, līdz tiek pabeigtas bonusa izspēles vai visas pozīcijas ir aizpildītas. 

 

Cash Mesh Bonus Spin 

Ja CASH MESH griezieni ir pabeigti un visas pozīcijas uz ruļļiem nav aizpildītas, tiek 

piešķirts CASH MESH BONUS SPIN. CASH MESH BONUS SPINS var tikt piešķirti tikai 



BFGAMES.COM 

vienu reizi. CASH MESH BONUS SPINS tiks piešķirti pēc nejaušības principa - 1, 2 vai 

3 

Full House 

Ja CASH MESH laikā izkrīt 15 COIN simboli, tiek piešķirts papildu FULL HOUSE 

reizinātājs ×2 kopējai COIN simbolu vērtībai. Galīgais laimests ir visu simbolu vērtību 

summa. FULL HOUSE reizinātājs tiek piemērots tikai ruļļu laimestiem (izņemot 

JACKPOT/BONUS laimestus). 

Jackpots 

Tikai CASH MESH laikā uz ruļļiem uzkrītot simbolam COIN ar JACKPOT vai BONUS 

atzīmi, spēlētājs saņem papildu laimestu. Piedāvātie laimesti ir norādīti attiecīgajos 

baneros un katrā griezienā var atšķirties. JACKPOT vai BONUS laimesti ir pieejami par 

katru likmi. MINI BONUS laimestu vērtība ir noteikta 30× likme, bet MINOR BONUS - 

50× likme. MAJOR un GRAND JACKPOT vērtības pakāpeniski pieaug pēc katra 

grieziena. Katrs kazino servera spēlētājs piedalās katra JACKPOT vērtības pieaugumā. 

MAJOR JACKPOT minimālā vērtība ir {0}, bet GRAND JACKPOT - {1}. Tiklīdz kazino 

serverī ir laimēts GRAND vai MAJOR JACKPOT, tā vērtība tiek atiestatīta uz nominālo 

vērtību. Katra JACKPOT un BONUS pašreizējās vērtības ir norādītas uz atzīmēm virs 

spēles. Visi JACKPOT un BONUS simboli uz ruļļiem var parādīties vienlaikus. 


